
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 34 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: PROGETTAZIONE DEFINITIVA E STUDIO DI COMPATIBILITÀ 

IDROGEOMORFOLOGICA DEGLI INTERVENTI DI RIASSETTO E 
DIFESA IDRAULICA PER LO SVILUPPO E L’ATTUAZIONE DI UN 
PROGRAMMA DI AMPLIAMENTO E POTENZIAMENTO 
DELL’AVIOSUPERFICIE DI INTERESSE PROVINCIALE DENOMINATA 
CHAVEZ-MARINI – DICHIARAZIONE DI REVOCA SOSPENSIONE 
PROCEDURA. 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 21 del mese di aprile, alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria precedente deliberazione n. 14 in data 18.02.2016, dichiarata 
immediatamente eseguibile, si era dichiarata la sospensione dell’attività progettuale in 
oggetto da parte del Raggruppamento Temporaneo tra professionisti costituito tra lo 
Studio Rosso Ingegneri Associati srl, il Dott. Geol. Francesco D’Elia e la Dott.ssa Giulia 
Macario, con decorrenza 29.01.2016 e fino alla conclusione degli incontri di condivisione 
dei risultati con i tecnici della Regione Piemonte; 
 
Ritenuto pertanto doveroso, ad avvenuta conclusione dei suddetti incontri, procedere alla 
dichiarazione di revoca della sospensione della procedura con decorrenza dalla data del 
22.04.2016; 
 
Di dare atto che, in ragione di quanto sopra, i termini per la consegna della progettazione 
di che trattasi sono fissati al 20.05.2016; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
Di dichiarare, per le ragioni meglio specificate in premessa, la revoca della sospensione 
dell’attività progettuale in oggetto da parte del Raggruppamento Temporaneo tra 
professionisti costituito tra lo Studio Rosso Ingegneri Associati srl, il Dott. Francesco D’Elia 
e la Dott.ssa Giulia Macario, con decorrenza dalla data del 22.04.2016; 
 
Di dare atto che i termini per la consegna della progettazione di che trattasi sono fissati al 
20.05.2016; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione, per quanto di competenza, al Capogruppo del 
Raggruppamento Temporaneo tra Professionisti Studio Rosso Ingegneri Associati, 
all’Ufficio Tecnico Comunale e alla Provincia del VCO Servizio Difesa Suolo; 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.lgs. n. 267/2000 e smi. 
 
 
  


